¹⁵³ Deo reverentiam et honorem exhibemus non propter ipsum, qui in seipso est gloria plenus cui nihil a creatura adjici potest, sed propter nos: quia videlicet per hoc quod Deum reveremur et honoramus, mens nostra ei subijcitur, et in hoc eius perfectio consistit (*Summa Theol.*, II-II, q. 81, a. 7, c.).
¹⁵⁴ Cf., e. g., Ad. Tanqueray, *Synopsis Theologiae Dogmaticae*. Vol. I, n. 173, p. 107.
¹⁵⁵ In omnibus actibus latriae, id quod est exterius refertur ad id quod interius sicut ad principalius, ideo ipsa exterior adoratio fit propter interiorum; ut videlicet per signa humilitatis quae corporaliter exhibemus, excitetur noster affectus ad subijcendum se Deo; quia connaturale est nobis ut per sensibilia ad intelligibilia procedamus (*Summa Theol.*, II-II, q. 84, a. 2, c.).
¹⁵⁶ Adoratio corporalis in spiritu fit inquantum ex spirituali devotione procedit, et ad eam ordinatur (*Ibid.*, ad Ium).